

ZTOVE NORDIC ApS

Landbrugsvej 10, 5260 Odense S

CVR-nr. 40 26 20 91

Årsrapport

15. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Peter Aagaard Favrholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZTOVE NORDIC ApS Landbrugsvej 10 5260 Odense S
	CVR-nr.: 40 26 20 91
	Stiftet: 15. februar 2019
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 15. februar - 31. december
Direktion	Peter Aagaard Favrholdt
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Ztove ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af husholdningsapparater og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.724 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.950 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/2 2019	- 31/12 2019
		<hr/>
Bruttofortjeneste		28.724
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.151	
Øvrige finansielle omkostninger	-473	
		<hr/>
Resultat før skat		30.402
1 Skat af årets resultat	-7.452	
		<hr/>
Årets resultat		22.950
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.950	
		<hr/>
Disponeret i alt		22.950
		<hr/>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286
Andre tilgodehavender	26.919
Tilgodehavender i alt	<u>27.205</u>
Likvide beholdninger	<u>66.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.568</u>
Aktiver i alt	<u>93.568</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	22.950
Egenkapital i alt	<u>72.950</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.166
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.618</u>
Passiver i alt	<u>93.568</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. februar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.950	22.950
	50.000	22.950	72.950

Noter

15/2 2019
- 31/12 2019

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	7.452
	<u>7.452</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAVRHOLDT ApS, CVR-nr. 35395121 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.